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ASSET MANAGEMENT 

08. April 2025 

Gennemsigtighed om fremme af miljømæssige eller sociale karakteristika og 
af bæredygtige investeringer 

Dette dokument indeholder oplysninger vedrørende miljømæssige og sociale karakteristika for finansielle 
produkter og oplysninger i forbindelse med bæredygtige investeringer i henhold til artikel 10 i Forordningen 

1 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger (Disclosureforordningen) . 

Produktnavn: Nordea 1 – Emerging Market Select Bond Fund 

LEI (identifikator for juridiske enheder): 549300F6FENFDTOIKP77 

Sammenfatning 
Fonden fremmer visse miljømæssige og/eller sociale karakteristika. Den har ikke bæredygtig investering som mål, 
men forpligter sig til at have en minimumsandel af bæredygtige investeringer. 

Der anvendes specifikke bæredygtighedsindikatorer til at måle, om de miljømæssige og/eller sociale karakteristika for 
fonden er opnået i overensstemmelse med de nedenfor beskrevne metoder. Fondens aktivallokering vises i form af et 
diagram, der specificerer den procentandel af investeringer, der forventes at være i overensstemmelse med de 
miljømæssige og/eller sociale karakteristika gældende for fonden og engagementet vedrørende bæredygtige 
investeringer. Interne systemer til overvågning af grænseværdier foretager før-og efterhandelsscreeninger af fondens 
beholdninger. 

Der anvendes en række forskellige interne og eksterne datakilder og dataleverandører til at sikre, at fonden investerer i 
overensstemmelse med de miljømæssige og/eller sociale karakteristika, der fremmes. Data, der modtages fra eksterne 
dataleverandører, kan suppleres med intern undersøgelse og analyse. Vi tilsigter at mindske begrænsninger på 
datakilder ved at anvende due diligence i relation til eksterne dataleverandører samt manuelle godkendelsesprocesser. 

Du finder den tilsvarende fulde version af dette dokument, herunder oplysninger vedrørende miljømæssige og sociale 
karakteristika for finansielle produkter og oplysninger i forbindelse med bæredygtige investeringer (på engelsk), i 
nedenstående link: 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_EMSBDF_eng_INT.pdf  

1Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 om bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle tjenesteydelser 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_EMSBDF_eng_INT.pdf

